



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июля 2019 г. № 230

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 12 февраля 2019 г. № 30 «Об утверждении распределения объемов субсидий муниципальным образованиям Рязанской области в 2019 году на реализацию государственной программы Рязанской области «Развитие образования и молодежной политики» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 19.03.2019 № 65, от 02.04.2019 № 94, от 16.07.2019 № 219)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Рязанской области от 12 февраля 2019 г. № 30 «Об утверждении распределения объемов субсидий муниципальным образованиям Рязанской области в 2019 году на реализацию государственной программы Рязанской области «Развитие образования и молодежной политики» следующие изменения:

1) в пункте 8 слова «Л.А. Крохалеву» заменить словами «Р.П. Петряева»;

2) в приложении № 1:

- в разделе «на 2019 год»:

пункты 13, 15 изложить в следующей редакции:

1	2	3	4	5	6	7	8
«13.	Рыбновский муниципальный район	1878,9384		1368,00		1295,00	37568,94244

1	2	3	4	5	6	7	8
	Строительство здания дошкольной образовательной организации для детей на 60 мест по адресу: Рязанская область, Рыбновский район, г. Рыбное						37568,94244»
«15.	Рязанский муниципальный район	3006,3014		1710,00	78,23716	2050,00	41513,1
	Строительство здания дошкольной образовательной организации для детей на 60 мест по адресу: Рязанская область, Рязанский район, пос. Мурмино						41513,1»

в строке «Итого» цифры «131267,339» заменить цифрами «210349,38144»;

- раздел «на 2020 год» дополнить пунктами 2, 3 следующего содержания:

1	2	3	4	5	6	7	8
«2.	Рыбновский муниципальный район						53511,057
	Строительство здания дошкольной образовательной организации для детей на 60 мест по адресу: Рязанская область, Рыбновский район, г. Рыбное						53511,057
3.	Рязанский муниципальный район						58382,723
	Строительство здания дошкольной образовательной организации для детей на 60 мест по адресу: Рязанская область, Рязанский район, пос. Мурмино						58382,723»

в строке «Итого» цифры «181297,013» заменить цифрами «293190,793»;

3) в приложении № 6:

в пункте 1 цифры «463,05» заменить цифрами «277,83»;

в пункте 7 цифры «370,44» заменить цифрами «277,83»;

в пункте 13 цифры «2037,42» заменить цифрами «2130,03»;

в пункте 17 цифры «436,59» заменить цифрами «130,07362»;

в пункте 23 цифры «277,83» заменить цифрами «370,44»;

в пункте 26 цифры «4723,11» заменить цифрами «4908,33»;

в пункте 29 цифры «29548,285» заменить цифрами «29762,19138».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Вице-губернатор Рязанской области
первый заместитель Председателя
Правительства Рязанской области



И.М. Греков